



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: DEZEMBRO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	PCT	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.275	27/11/19	604/19	03/12/19	Água Mineral Passa Quatro 500ml Gás	FD	40	13,20	528,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.275	27/11/19	604/19	03/12/19	Água Mineral Passa Quatro 500ml Nat.	FD	20	13,20	264,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.275	27/11/19	604/19	03/12/19	Água Mineral Passa Quatro 20Lts Nat.	Unid	3	10,00	30,00
<b>TOTAL</b>										<b>822,00</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Pão Francês	Kg	8,99	10,72	R\$ 96,37
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Pão de leite	Unid	201	0,56	R\$ 112,56
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Manteiga 200g	Unid	3	6,37	R\$ 19,11
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Mini salgado (cento)	Unid	4	89,84	R\$ 359,36
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Queijo muçarela	Kg	5,19	25,82	R\$ 134,01
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Presunto	Kg	5,22	29,87	R\$ 155,92
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Mortadela	Kg	4,37	25,48	R\$ 111,35
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Rosca grande	Unid	4	7,30	R\$ 29,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Bolo pedaço	Unid	42	2,18	R\$ 91,56
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Bolo redondo	Unid	9	7,31	R\$ 65,79
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Café 500g	Unid	1	20,00	R\$ 20,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Pão de forma	Unid	11	5,23	R\$ 57,53
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Refrigerante 2L	Unid	19	6,48	R\$ 123,12
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Pão de queijo	Kg	5,79	25,21	R\$ 145,97
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Leite paiolzinho	Unid	4	3,02	R\$ 12,08
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Biscoito de polvilho	Kg	4,54	23,98	R\$ 108,87
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Rosca Pequena 230 grs	Unid	25	4,08	R\$ 102,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Margarina 250grs	Unid	3	3,28	R\$ 9,84
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.071	06/12/19	637/19	11/12/19	Açúcar 5Kg	Unid	2	9,43	R\$ 18,86
<b>TOTAL</b>										<b>1.773,50</b>
Casa Pena Ltda	04.610.976/0001-37	8436	05/12/19	636/19	11/12/19	Placa gravada aço inox 15x21 c/ estojo	Unid	18	79,00	1.422,00
<b>TOTAL</b>										<b>1.422,00</b>
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.287	16/12/19	659/19	20/12/19	Água Mineral Passa Quatro 500ml Gás	FD	50	13,20	660,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.287	16/12/19	659/19	20/12/19	Água Mineral Passa Quatro 500ml Nat.	FD	7	13,20	92,40

Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.287	16/12/19	659/19	20/12/19	Água Mineral Passa Quatro 20Lts Nat.	Unid	2	10,00	20,00
<b>TOTAL</b>										<b>772,40</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Pão Francês	Kg	10,94	10,72	R\$ 117,28
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Pão de leite	Unid	33	0,56	R\$ 18,48
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Manteiga 200g	Unid	7	6,37	R\$ 44,59
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Mini salgado (cento)	Unid	2	89,84	R\$ 179,68
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Queijo muçarela	Kg	9,72	25,82	R\$ 250,97
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Presunto	Kg	9,72	29,87	R\$ 290,34
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Mortadela	Kg	9,43	25,48	R\$ 240,28
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Rosca grande	Unid	4	7,30	R\$ 29,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Bolo pedaço	Unid	36	2,18	R\$ 78,48
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Bolo redondo	Unid	7	7,31	R\$ 51,17
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Café 500g	Unid	2	20,00	R\$ 40,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Pão de forma	Unid	7	5,23	R\$ 36,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Refrigerante 2L	Unid	13	6,48	R\$ 84,24
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Pão de queijo	Kg	10,04	25,21	R\$ 253,11
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Leite paiolzinho	Unid	4	3,02	R\$ 12,08
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Biscoito de polvilho	Kg	6,8	23,98	R\$ 163,06
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Rosca Pequena 230 grs	Unid	17	4,08	R\$ 69,36
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Achocolatado pó 400grs	Unid	1	5,48	R\$ 5,48
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.085	24/12/19	695/19	26/12/19	Açúcar 5Kg	Unid	2	9,43	R\$ 18,86
<b>TOTAL</b>										<b>1.983,27</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE DEZEMBRO/2019</b>										<b>6.773,17</b>